
  KNJIŽNICA I ČITAONICA POPOVAČA 

 
               Trg grofova Erdodyja 7, 44317 Popovača, tel/fax: 044/679-860, MB: 02039800 

                             Na temelju članka 12. i članka 15 Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/2022) ravnateljica Knjižnice i čitaonice Popovača donosi  

 

PLAN NABAVE  ZA 2024. GODINU 

 

Odgovorna osoba naručitelja donosi Plan nabave roba, radova i uslugu u vrijednosti do 10.000 eura  za 2024. godinu (U daljem tekstu: Plan nabave) za 

čiju su realizaciju financijska sredstva planirana u Financijskom planu Knjižnice i čitaonice Popovača :    

 

  

Evidencijski 

broj nabave 

 

Predmet 

nabave 

 

CPV 

 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave u 

kunama i          

(eurima) 

 

Vrsta 

postupka 

 

Predmet 

podijeljen u 

grupe 

 

Sklapa se 

ugovor/okvirni 

sporazum 

narudžbenica 

 

Planirani 

početak 

postupka 

 

 

Planirano 

trajanje 

Ugovora/okvi. 

sporazuma 

 

Napomena 



EV-1/2024 Uredski 

materijal 

30192000- 

Uredske 

potrepštine 

1.261,00 Jednostavna 

nabava 

NE Narudžbenica 

Izdatnica  

1.1.2024 31.12.2024  

EV-2/2024 Literatura 

(publikacije…) 

22213000- 

Časopisi 

2.657,00 Jednostavna 

nabava 

NE Narudžbenica 

 

1.1.2024 31.12.2024  

EV-3/2024 

 

Materijali za 

čišćenje 

39800000 

Proizvodi za 

čišćenje 

500,00 Jednostavna  

nabava 

NE 

 

Narudžbenica 1.1.2024 31.12.2024  

EV-4/2024 Mat. I djelovi 

za tekuće i 

inv 

održavanje 

34913000 

Razni 

rezervni 

djelovi 

668,00 

 

Jednostavna 

nabava 

NE narudžbenica 1.1.2024 31.12.2024 

 

 

EV-5/2024 Nabava 

sitnog 

inventara 

37520000-

igračke 

1.300,00 

 

Jednostavna 

nabava 

NE narudžbenica 1.1.2024 31.12.2024  

EV-6/2025 

 

Telefonske 

usluge  

64210000-

Telefonske 

usluge 

1.359,00 

 

Jednostavna  

nabava 

NE Ugovor 1.1.2024 31.12.2024  

EV-7/2025 Službena i 

radna odjeća 

18100000- 500,00 Jednostavna  

nabava 

NE narudžbenica 1.1.2024 31.12.2024  



i obuća Radna odjeća 

EV-8/2024 Usluge tekuć 

i invest. 

održa.  

500000000-

usluge 

popravaka i 

održavanja 

3.728,00 

 

 

 

Jednostavna  

nabava 

NE Ugovor-račun 1.1.2024 31.12.2024  

EV-9/2024 Grafičke i 

tiskarske 

usluge 

79810000-

usluge 

tiskanja 

791,00 

 

Jednostavna 

nabava 

NE narudžbenica 1.1.2024 31.12.2024  

EV-10/2024 Zdravstvene 

usluge 

851400000-

razne 

zdravstvene 

usluge 

2.000,00 

 

Jednostavna 

nabava 

NE narudžbenica 1.1.2024 31.12.2024  

EV-11/2024 

 

Autorski 

honorari i 

ugovori o 

dijelu 

92312000-

umjetničke 

usluge 

1.850,00 Jednostavna 

nabava 

NE Ugovori 1.1.2024 31.12.2024  

EV-12/2024 Ostale 

intelektualne 

usluge 

92310000-

usluge 

umjetničkog 

stvaralaštva i 

prikazivanja 

6.960,00 Jednostavna 

nabava 

NE Ugovori, 

računi, 

narudžbenice 

1.1.2024 31.12.2024 Ugovori sa 

više subjekata 



EV-13/2024 Računalne 

usluge 

72212600-

usluge 

razvoja 

programske 

podrške 

1.299,00 

 

Jednostavna 

nabava 

NE Ugovori 1.1.2024 31.12.2024 Ugovori sa 

više subjekata 

 

          

    Klasa: 402-01/23-01/20 

 Ur.br: 2176-92-23-01-1 

               U Popovači, 29.12.2023. god 

 


